ד. מוטלת על הנאשם התחייבות בסך של 10,000 ש"ח ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום עבירה לפי פקודת הסמים
מסוג פשע.

הנאשם התחייב בפניי.
מוצגים - יוחזרו לבעלים ובהעדרם יחולטו או יושמדו לפי החלטת קצין ממונה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב תוך 45 יום מהיום
ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, במעמד הצדדים.